
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1014/

Código da publicação: 1014

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 02:17:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2022

N° do Processo/Ano: 1/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2022 15:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/12/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO E TRATOR PARA A DIRETORIA DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO / MG.
Resumo: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO E TRATOR PARA A DIRETORIA DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO / MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 15:43:00 Manual do Fornecedor Baixar

19/12/2022 15:43:00 Solicitação Chave de Acesso e Senha Baixar

19/12/2022 15:43:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1014/aquisicao-de-caminhao-e-trator-para-a-diretoria-de-agricultura-pecuaria-e-meio-ambiente-da-prefeitura-municipal-de-monte-siao-mg/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/luvISoPl.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qXHyq24w.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k1T3V8Eg.pdf

